
 
 

 

 

Karolinska Developments finansdirektör lämnar bolaget 

 

STOCKHOLM, SVERIGE 8 september 2020. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: 

KDEV) meddelar idag att bolagets finansdirektör och vice vd, Fredrik Järrsten, har sagt upp sin 

anställning. Han kommer att kvarstå i sin roll till dess en efterträdare har utsetts, dock som 

längst till den 7 mars 2021. 

Fredrik Järrsten har varit finansdirektör i Karolinska Development sedan 2017 och vice vd sedan 2019. 

Han lämnar sin befattning på egen begäran för att gå vidare till en senior position i ett annat life science-

bolag, men kommer att stå till bolagets fortsatta förfogande under uppsägningsperioden för att säkerställa 

en smidig stafettväxling.  

”Vi vill vi rikta ett varmt tack till Fredrik Järrsten för hans betydande insatser och stora engagemang under 

tiden i Karolinska Developments ledningsgrupp och önskar honom allt gott för framtiden”, säger Viktor 

Drvota, vd i Karolinska Development. 

Karolinska Development kommer omedelbart att påbörja rekryteringen av en ny finansdirektör. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:   

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 

Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 

 

Fredrik Järrsten, finansdirektör och vice vd, Karolinska Development AB 

Tel: +46 70 496 46 28, e-mail: fredrik.jarrsten@karolinskadevelopment.com 

 

 

TILL REDAKTÖRERNA 

Om Karolinska Development AB 

 

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 

Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 

bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 

patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 

andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 

kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 

ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 

specialiserade inom sektorn, För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 

managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av tio bolag inriktade på att utveckla innovativa 

behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 

tillstånd. 
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Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 

företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk. 

För mer information: www.karolinskadevelopment.com. 

Denna information är sådan information som Karolinska Development AB (publ) (Nasdaq Stockholm: 

KDEV) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades 

genom Viktor Drvota för offentliggörande den 8 september 2020 klockan 7:30. 
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